2014 年 10 月 1 日

各 位

リョービＭＨＩグラフィックテクノロジー株式会社

代表取締役社長 一政 譲

役員人事に関するお知らせ

当社は、２０１４年１０月１日開催の当社臨時株主総会および取締役

会において、役員改選を行い、下記のとおり取り決めましたので、お知

らせいたします。

記

２０１４年１０月１日付

〔取 締 役〕

取 締 役 会 長        浦上  彰

代表取締役社長       一政  譲(昇任)

取締役管理本部長       筆谷 清隆

取締役営業本部長       片山 継治

取締役開発本部長       広川 勝士(新任)

〔監 査 役〕

監 査 役（非常勤）      田中 芳昭

監 査 役（非常勤）      笹重 裕昭

               以 上

お問い合わせ先

リョービＭＨＩグラフィックテクノロジー株式会社 営業本部  担当：渡辺／北村

〒114-0003 東京都北区豊島 5-2-8    Tel.03-3927-3300 Fax.03-3927-5716